16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Нигирь

24.11.2023                                                                                                                           № 7-21

Об отмене решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 18.10.2023 № 5-12

В целях привидения нормативных правовых актов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:
           1. Отменить решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 18 октября 2023 г.         № 5-12  «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Нигирского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике  Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
  3. Настоящее  решение   вступает  в  силу после  его  официального опубликования  (обнародования).

Председатель  Совета  депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                     Г.Н.Маляр

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ